
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1
PREGAO ELETRONICO N° STPE0052023

Processo Administrativo N° ST-PE005/2023-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREOO

PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicagéot 17/10/2023 09:07:27

MOVIMENTOS DO PROCESSO

-- n,<=7l'3 . .. .'m,__6\‘v
4‘~ '4."/Q‘ U :__ I

I O I '-'
I 0F: ¢_,,. I-- .-\_ M ,

18/10/2023 07:23:04 cixb/€sT|i6'bE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA - ME
18/10/202311:23:36 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337
19/1 0/2023 08:46:36 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL KAYO LTDA
19/10/2023 1 5:05:35 CADASTRO DE PROPOSTA MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
23/10/2023 10:35:58 ALTERAQAO DE PROPOSTA MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
25/10/2023 19:55:13 CADASTRO DE PROPOSTA OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA
26/10/2023 11:59:51 CADASTRO DE PROPOSTA R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
26/10/2023 13:06:40 CADASTRO DE PROPOSTA OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
26/1 0/2023 13:1 3:49 ALTERAQAO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA - ME
26/10/2023 ‘I 3:32:20 ALTERAQAO DE PROPOSTA OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
26/10/2023 14:23:17 CADASTRO DE PROPOSTA LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO
26/10/2023 14:26:55 ALTERAQAO DE PROPOSTA LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO
26/10/202314:36:15 CADASTRO DE PROPOSTA B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI
26/10/2023 14:40:20 CADASTRO DE PROPOSTA BRUNO ABREU BASTOS - ME
26/1 0/2023 1 4:42:57 ALTERAQAO DE PROPOSTA BRUNO ABREU BASTOS - ME
26/10/2023 1 4:53:34 CADASTRO DE PROPOSTA N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
26/10/2023 15:05:25 ALTERAQAO DE PROPOSTA R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
26/10/2023 1 5:07:45 CADASTRO DE PROPOSTA ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA
26/10/2023 15:09:31 ALTERACAO DE PROPOSTA ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA
26/10/2023 15:15:01 ALTERAQAO DE PROPOSTA N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
26/10/2023 15:17:42 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL CANAA LTDA
26/10/2023 15:40:19 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA
26/10/2023 15:47:04 CADASTRO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
26/10/2023 1 6:54:19 ALTERAQAO DE PROPOSTA COMERCIAL KAYO LTDA
26/10/2023 17:43:09 CADASTRO DE PROPOSTA TRES CORACOES ALIMENTOS S.A.
26/10/2023 18:28:12 ALTERAQAO DE PROPOSTA TRES CORACOES ALIMENTOS S.A,
26/10/2023 20:42:26 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME
26/1 0/2023 21:12:08 ALTERAQAO DE PROPOSTA ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME
27/10/2023 00:1 7:28 ALTERAQAO DE PROPOSTA OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA
27/10/2023 09:04:25 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTESL Bom dia. Iniciaremos nosso certame licitatério referente ao Pregéo Eletrénico n°. ST-PEOOS/2023-SRP.
27/10/2023 09:04:45 MENSAGEM PREGOEIRO
Atengéo para alguns esclarecimentos.

1" ESCLARECIMENTO: scam; ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SO SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO
MOMENTO DA DISPUTA, E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA.

2° ESCLARECIMENTOZ NAO SERAO AC-EITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES. SOBE ALEGACAO
DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQUIVEL.

27/10/2023 09:04:56 MENSAGEM PREGOEIRO _
SENHORES LICITANTES: Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todos pela partlcipagéo. Dentro de
in§_t;_1Qtes, 0 Sistgma estafé abe_no para Ianc_e_s. _ _ _ _ 1,

era 0 em _G <1 121/10/2023 09;sa;o4 \ /LWQ8



/1 y;‘_, _ 95;: 0.. L‘,,.C>‘
.1-

II‘ 5 3;;T0“: 2M’~"l~ 1:5

RubricaKi)/I
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU

SENADOR POMPEU-CE

27/10/2023 09:05:09 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofenem os lances de forma responsével de modo que consigarn entregar 0 produto. _
27/10/2023 09:05:19 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LISITANTES: lremggiiniclqnestelnstante a nossa fgse de Ian_cesL0Iese_jamQs atodosp_gn§_l1§g_'ci0§. 0 _( _

O

LOTE 1 - HABILITAQAOLOTE 01
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: CACHOEIRA Modelo: X
Descrlgzéo: ARROZ BRANCO - TIPO 1. POLIDO, GR/'\OS LONGOS E FINOS, EMBALAGEM EM SACO RESISTENTE DE
POLIETILENO ATOXICO, TRANSPARENTE, CONTENDO 1 KG, VALIDADE MINIMA 12 MESES
Quantidadei 3.500 Valor Unit.: 4,00 Valor T0't8|1 141000.00
Item: 2 Unidade: KG Marca: CACHOEIRA Modeloz X
De3cri0éo: ARROZ PARBOILIZADO - TIPO 1, EMBALAGEM DE 1KG, EMBALADO EM SACO RESISTENTE DE POLIETILENO,
ATOXICO TRANSPARENTE, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 4,12 Valor Total: 10300.00

CLASSIFICACAO
3 Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(°/3) ME

1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 016 02.347734/0001-77 34.72000 24.30000 _ _ __N30
3 ANO'6NIO ARIONALDO FERNANDES 092 10.421828/0001-77 34.72000 27.060,00 11.36 S1m
3 BRUNO ABREU BASTOS - ME 098 28.880174/0001-05 34.720,00 V 27.200,00 0.52 Sim
4 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 032 31.052457/0001-90 34.12000 21.50000 1.10 Sim

75 YBP COMERCIAL LTDA- MES 099 23.910221/0001-53 33.15000 23.35000 4.18 Simi
3 0 OMEGA DISTRIBUIDORA DEFRODUTOS 011 41.300131/0001-91 34.03000" 30.00000 4.11 N303
71 OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS L10/X 093 50 133 303/0001-30 34 513 00 30 231,00 7 K 0 es’ Z3 Si I 2. . . . . - m

8 COMERCIAL KAYO LTDA W O21 35.206677/0001-65 34.720,00 32.800,00 8.30 Sim
*7 90/L0oMERc1o E DISTRIBUIDORA13E jg 323393.153/0001-03 32.900151 i 32.90000 10.30 Sim i
10 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 136 50.106330/0001-31 34.12000 i 34.51000 3.00% s1@
11 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 043 12.322231/0001-13 34.12000 34.120,00 0.43 Sim

‘Mn 12 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 115 27.141930/0001-11 34720.00 34.‘/20,00 0.00 Sim
1§Lu2TMI§Riv|AR1A0AMAscENo 0E 101 40.159.342R>00113 34.12000 _ 34.12000 0.00 _ Sirnf
14F11A|;|§:lsc0 EMANUEL DE7OLIVE|RA_W i044 40.3s1.32§0001-44? 34._120,0o _34.12o,o0* __ 0.00 isfl
15_0OMERC|Al_ CANAA LTDA" _ i 040 43.113533/0001-19 34.12000 34.12000 0.00 Sim
13 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 132 41.335163/0001-11 3412000 34.12000 0.00 SIm

DESCLASSIFICADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(%) ME
INABILITADOS

_R§zio§o£ial _7 ____ Num Dqcumento _ Ofertalnicial Oferta Final Dlf.(%) ME_

MOVIMENTOS DO LOTE
17/10/2023 09:07:26 PUBLICADO
17/10/2023 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTA5
27/10/2023 08 NA SE DE PROPOSTAS:00=oo A Ll

O4 ~ 3 19/

Gerado em: 21/10/2023 09:53:04 2 de 8



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

2'//10/2023 09:04:47 MENSAGEM PREGOEIRO
Atengéo para alguns esclarecimentos.

1° ESCLARECIMENTO: SOBRE ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SO SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO
MOMENTO DA DISPUTA, E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA.

/5? 03° 31
Q)

49$ [DE I

11 F M

'1‘ I?

2° ESCLARECIMENTO: NAO SERAO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES, SOBE ALEGACAO
DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQUIVEL.

27/10/2023 09:05:12 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofenem 0s lances de forma responsavel de modo que consigam entregar 0 produto.
27/1 0/2023 09:05:34 DISPUTA

21/10/2023 09:05:34 LANCE LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO (PARTICIPANTE 107)
34.720,00

27/10/2023 09:05:34 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 115)
34.720,00

27/1 0/2023 09:05:34 LANCE ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA (PARTICIPANTE 132)
34.720,00

27/10/2023 09:05:34 LANCE FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE
34.720,00

27/10/2023 09:05:34 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA (PARTICIPANTE O21)
34.720,00

27/10/2023 09:05:34 LANCE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 093)
34.575,00

27/10/2023 09:05:34 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE
32.900,00

27/10/2023 09:05:34 LANCE COMERCIAL CANAA LTDA (PARTICIPANTE 046)
34.720,00

27/10/2023 09:05:34 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 136)
34.720,00

27/1 0/2023 09:05:34 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 016)
34.720,00

27/10/2023 09:05:34 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 092)
34.720,00

27/10/2023 09:05:34 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 099)
33.750,00

27/10/2023 09:05:34 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 043)
34.720,00

27/10/2023 09:05:34 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 34.080,00

27/10/2023 09:05:34 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 34.720,00

27/10/2023 09:05:34 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 098) 34.720,00

27/10/2023 09:06:05 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 31.117,49

27/10/2023 09:06:16 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 016) 31 .100,00

27/10/2023 09:06:17 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 30.374,99

27/10/2023 09:06:36 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 30.373,99

27/1 0/2023 09:07:06 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE O16) 30.350,00

27/10/2023 09:07:12 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 098) 30.373,00

27/10/2023 09:07:28 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 30.349,00

27/10/2023 09:07:37 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 098) 30.320,00

27/1 0/2023 09:08:17 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 30.321,00

27/10/2023 09:08:21 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 30.340,00

27/10/2023 09:08:58 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 30.320,50

27/1 0/2023 09:09:02 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 016)
30.319,00

Z7/10/2023 09:O9:1 6 LANCE vap COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 099) 30.319,99

27/10/2023 09:09:27 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 098)
3oT31s,oo

27/10/2023 09:09:28 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
30.310,00

27/10/2023 09:09:34 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI
30.318,50

27/10/2023 09:09:42 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 099)

27/1 0/2023 09:09:48 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS. TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI

30.309,99

30.309,50

27/10/2023 09:09:59 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIP@TE 016) i i i if if If 39309109

Gerado em". 21/10/2023 09153104 3 de 8
%/

3



27/10/2023 09:10:11 LANCE

2"?»

\\ T)O I: ,, ,5‘, .\‘1'

1

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 098)

,‘T—T"‘\\

T1“,
§__

Is {M-

30.299,50

27/10/2023 09:10:15 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 099) 30.299,99

27/10/2023 09:10:31 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 30.298,00

27/10/2023 09:10:40 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 30.299,00

27/10/2023 09:10:41 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 136) 34.570,00

27/10/2023 09:10:58 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 099) 30.297,99

27/10/2023 09:11 :06 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 30.297,00

27/10/2023 09:11:06 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 016) 30.295,00

27/10/2023 09:11:12 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 098) 30.294,00

27/10/2023 09:11:14 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O99) 30.294,99

27/10/2023 09:11 :35 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 30.290,00

27/10/2023 09:11:55 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 099) 30.289,99

27/10/2023 09:12:04 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE O98) 30.288,00

27/10/2023 09:12:19 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 30.288,50

27/10/2023 09:12:25 LANCE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE O93) 30.287,00

27/10/2023 09:1 2:49 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O99) 30.286,99

27/10/2023 09:12:50 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 098) 30.286,50

27/10/2023 09:13:01 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O99) 30.286,49

27/10/2023 09:13:28 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 30.286,00

27/10/2023 09:13:41 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 30.286,10

27/10/2023 09:13:45 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 098) 30.285,90

27/10/2023 09:13:50 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 30.285,00

27/10/2023 09:14:30 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O99) 30.284,99

27/10/2023 09:14:47 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 30.284,00

27/10/2023 09:15:06 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 30.283,00

27/10/2023 09:15:10 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O99) 30.283,99

27/10/2023 09:15:16 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE O98) 30.282,90

27/10/2023 09:15:31 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 30.282,99

27/10/2023 09:15:32 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O99) 30.282,89

27/10/2023 09:15:44 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 092) 30.100,00

27/10/2023 09:16:05 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 30.282,00

27/10/2023 09:16:10 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O99) 30.099,35

27/10/2023 09:16:11 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 30.099,00

27/10/2023 09:16:26 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 098) 30.099,20

27/10/2023 09:17:07 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 099) 30.098,89

27/10/2023 09:17:22 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 30.090,00

27/10/2023 09:17:24 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 30.098,80

27/1 0/2023 09:1 7:27 LANCE BRUNO ABREU BASTOS A ME (PARTICIPANTE O98) 30.098.81

27/1 0/2023 09:17:43 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 098) 30.0B8,00

27/10/2023 09:17:55 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 099) 30.089,99

27/10/2023 09:1 8:10 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 30.088,99

27/10/2023 09:19:11 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

27/10/2023 09:1 9:11 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 092)

30.086,00

30.010,0

27/10/2023 09:19:22 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 30.009,99

Gerado em: 21/10/2023 0953104 9 ~ I 4 de 8



27/1 0/2023 09:19:31 LANCE

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE O98)

l
I

55>
:0

7.

7*-.

flQ§/
'/

5.
FIs.: .wI . v~/I

/_.

30.005,00

27/1 0/2023 09:1 9: 35 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 092)
29.900,00

27/10/2023 09:20:09 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI
2.999,99

21/10/2023 09:20:11 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
30.000,00

27/10/2023 09:20:34 TEMPO RANDOMICO

27/10/2023 09:20:53 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 099)
29.899,99

27/10/2023 09:20:55 MENSAGEM B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS
Solicito cancelamento do meu ultimo lance, erro de digitagao
27/10/2023 09:21:00 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA (PARTICIPANTE 021)

32.800,00

27/10/2023 09:21 :28 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 092)
29.800,00

27/10/2023 09:21:35 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE O98)
29.700,00

27/10/2023 09:21:36 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 016)
29.750,00

27/1 0/2023 09:21:51 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 092)
29.400,00

27/10/2023 09:21:52 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 016)
29.650,00

27/10/2023 09:22:00 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 016)
29.200,00

27/10/2023 09:22:30 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE O98)
29.199,00

27/10/2023 09:22:31 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 092)
29.100,00

27/10/2023 09:22:36 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 099)
29.199,99

21/10/2023 09:22:40 NOTIFICAQAO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 032 no valor de 2999,99 foi oancelado.
27/10/2023 09:22:53 NOTIFICAQAO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE O92 no valor de 29.100,00 foi cancelado.
27/10/2023 09:23:15 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 092)

29.100,00

27/10/2023 09:23:19 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI
29.198,00

27/10/2023 09:23:29 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 099)
29.197,99

27/10/2023 09:23:32 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE O98)
29.099,00

27/10/2023 09:23:36 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE O92)
29.01 0,00

27/10/2023 09:23:49 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI
29.009,00

27/10/2023 09:23:52 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE O92) 28.810,00

27/10/2023 09:24:34 NOTIFICAQAO SISTEMA
Alguns participantes do Iote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles fol realizado.
27/10/2023 09:24:34 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 092. PARTICIPANTE 032.
PARTICIPANTE 098, PARTICIPANTE 099. PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 071, PARTICIPANTE O93
27/10/2023 09:24:34 FECHADO 1

27/10/2023 09:25:29 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE O92)
27.060,00

27/10/2023 09:26:09 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE O98)
27.200,00

27/10/2023 09:26:16 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI
27.500,00

27/10/2023 09:26:31 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 016)
24.300,00

27/1 0/2023 09:26:35 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O99)
28.650,00

27/10/2023 09:29:34
O detentor da melhor

NOTIFICAQAO SISTEMA
oferta da etapa de lances é MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

27/10/2023 09:29:34
O detentor da melhor

NOTIFICAI;/10 SISTEMA
oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote.

27/10/2023 09:29:35 HABILITACAO

\__051505 em: 21/10/2023 09:53:04 A . 5 de 3



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 2 - HABILITACAO
LOTE 02

VALORES UNITARIOS FINAIS

I”) 1_/'T"‘\

00,4;/S

'J

Fis '

Item: 1 Unidade: UND Marca: NORDESTINO Mode-lo: NORDESTINO
Descriqéo: FLOCOS DE MILHO - PRE-COZIDO. TIPO FLOCAO - FLOCOS DE MILHO. PRE-COZIDO. 1‘ QUALIDADE, COR
AMARELADA;COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PROPRIOS: COM AUSENCIA DE UMIDADE, FERMENTACAO. RANCO;
ISENTO DE SUJIDADES. PARASITAS E LARVAS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA EM POLIETILENO ATOXICO
(EMBALAGEM DE 500G). COM RESPECTIVA INFORMACAO NUTRICIONAL. COM DATA DE FABRICACAO. LOTE E PRAZO DE
VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES. EMBALAGEM SECUNDARIA, PLASTICO RESISTENTE.
Quantidad/3*: . °Q__ V{'2"J""-=1-‘L°__ __ __ , __ _. 9 _

Val r Total: 7.000.00
50 7 V V 7_ m H

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lni ial Oferta Final DIf.(%) ME

1 BRUNO ABREU BASTOS- ME i i 145 28.880174/0001-05

C

12500.00 1.00000 Sim i
A 2ToMEeA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS O14 41 .600.131/0001-97 12.500.00 1125000 A 3.51 T E0

*3’B RCONSTRUCOES DE EDIFICIOS. 073 37.652457/0001-90 12.5g].0O __ 7.600,00i 7 4.83 Sim

*4 MAX ELETRO EMAGAZINE LTDA
5 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES

084
1 07

02.347 .734/000 1 -77*
10.421 .828/0001-77

500.00 8200.002!
12.500,00

i6"N.O.R.T.E COMERCLO LTDA iT“ 7 132 50.10_5_@0/0001-31 12.500.00i _3_l9.390.00
7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS *7) 9405.00O13

8225.00El ___ L ._
0.30 TSim
14,16 Sim

12.622231/0001-16 12.50000 0.16 Sim

Ms 193 CTOMERCIAIBLTDA-ME 010 *2/3.910.221/0001-53 11.50000 9.45000 T 0.43 i
9 COMERCIAL KAYO LTDA

A 77.557 Néo

S15
082 35206.67?/0001-65 12500.00 V i12.400.00 31.22 Simi

50 EOAEBQEQEE/@1024 QE; Q-
11 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA

O33 431137533/0001-19 12.50000; 12500.00 0.81 Sim

143 41.385163/0001-17 12500.00 12.50000 0.00 Sim

12_TRES COR/I§OES ALIMENTOS S.A. O51 63.310411/0001-01 12500.00 i 12500.00 0.00

13 OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA O98 50.166308/0001-80 12500.00 12500.00 0.00 Sim

*14TMA COMERCIO E DISTRIBUIDORADE 012 26.393753/0001 06 12.500 00 A 12.500 O0 0.00 Sim

Néo

15TFRATlC|SCO WA_GNEER FERREIRA DA A A T001 27.141930/0001-11 12.500.00 12500.00 f _ 0.00 éim

7167FRANCISCO EMANUELDE OLIVEIRA 019 40.351323/0001-44 12.50000 A _" 12.50000
11 [uz|MAR MARIA DAMASCENO DE 074 40.159342/0001-73 12.500.0oTT

0.00 Sim

12.500,00 0.00 3151’
DESCLASSIFICADOS

Razfio Social _ _ 7 Num Documento Oferta lnicial Oferta Final A011-(1.1 ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(°/0) ME

MOVIMENTOS DO LOTE

17/1 0/2023 09:07:26 PUBLICADO

17/10/2023 1 6:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
27/10/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
27/10/2023 09:30:03 DISPUTA

21/10/2023 o9=30;o3 LANCE COMERCIAL CANAA LTDA (PARTICIPANTE 033)
12.500,00

21/10/2023 0913003 LANCE MA COTI/IERCIOTE—DISTRlBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE
12.500130

27/10/2023 09:30:03 LANCE TRES CORACOES ALIMENTOS S.A. (PARTICIPANTE 051)
12.500,00

27/10/2023 09:30:03 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 132)
12.500,00

27/10/2023 09:30:03 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 001)
12.500,00

27/10/2023 09:30:03 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 070)
1 1 .500,00

27/10/2023 09:30:03 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIFANTE 081) i i i ff) i iv_ _1, _12-503.2)

Gerado em: 21/10/2023 09:53:04 /6 . 6 de 8é,/4

‘If



2711 012023 09:30:03 LANCE

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

/'iT.r\/.. ('3 bl -- 1- _
/ _ 3» "" "- 1,": ,-

- r,."_5 ‘M:

CO5.

1 2.500,00

27/10/2023 09:30:03 LANCE FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE
12.500,00

2711012023 09:30:03 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA (PARTICIPANTE O82)
1 2.500,00

2711012023 09:30:03 LANCE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 098)
12.500,00

2711012023 09:30:03 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 013)
12.500,00

2711012023 09:30:03 LANCE LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO (PARTICIPANTE 074)
12.500,00

2711012023 09:30:03 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI
12.500,00

2711012023 09:30:03 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 145)
1 2.500,00

2711012023 09:30:03 LANCE ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA (PARTICIPANTE 143)
12.500,00

2711012023 09:30:03 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 107)
12.500,00

2711012023 09:30:08 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
11 .249,99

2711012023 09:30:25 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE OB4)
11 .245,00

2711 012023 09:30:53 LANCE BRUNO ABREU BASTOS — ME (PARTICIPANTE 145)
12.200,00

51/1012023 09;a1;0s LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI
11.246,00

2711 012023 09:31:07 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
10.349,99

2711012023 09:31:22 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O70)
11.200,00

2711 012023 09:31:23 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
10.121,39

27/1012023 09:31 :26 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 145)
10.100,00

2711012023 09:31:36 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 070)
1 0.099,00

521/1012023 09:31:49 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O70)
9.450,00

27/10/2023 09:31:57 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 107)
1 0.200,00

2711012023 09:31:59 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
9.179,99

2711 012023 09:32:16 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE O84)
10.000,00

27/1 012023 09:32:22 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
9.089,99

2711 012023 09:32:23 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 107)
9.400,00

2711012023 09:32:28 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
8.999,99

2711 0/2023 09:32:29 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 145)
9.080,00

2711012023 09:32:33 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
8504,99

2711012023 09:32:38 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 145)
7.500,00

2711 012023 09:32:39 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
a.2s0,00

27/1012023 09:33:00 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE O84)
9350,00

2711 012023 09:33:09 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI
8.900,00

2711012023 09:33:34 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 084)
8.890,00

2711012023 09:34:21 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI
8.000,00

2711 012023 09:34:50 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 107)
8.525,00

27/1 012023 09:35:31 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 107)
8225,00

2711012023 09:36:35 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
1900,00

2711 012023 09:30:41 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

2711012023 09:37:11 LANCE

7.402,49

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI
1500,00

2711 012023 09:38:32 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA (PARTICIPANTE O82)
1 2.400,00

2711012023 09:39:37 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 132)
9.440,00

2711 012023 09:40:43 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 013)
9.405,00

21/1012023 09:43:54 LANCE N.O.R.T:E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 132)
9.390,00

2711012023 09:4 ' 3 TEMPO RANDOMICO i if i A if i i in é _ 4 _ _ _5.0 f j *7 T _

Gerado em: 27/10/2023 09159-.04 ‘IA; 7 de 8

II’/""09 '5“
\\ FIs\ M4 I‘

4



2711012023 09:47:42

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 084)_

./ 0-“ "~1~.Q9 '_ *~,,_:\
,9 IQ)

8100,00

2711012023 09:47:46 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
7.379,99

2711012023 09:53:03
Alguns participantes do Iote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.

NOTIFICAQAO SISTEMA

2711 012023 09:53:03 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 014, PARTICIPANTE 145,
PARTICIPANTE O73
2711012023 09:53:03 FECHADO 1

2711012023 09:53:38 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
7.250,00

2711012023 09:53:53 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 145)
7.000,00

27/1 012023 0915421 5 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI
7.600,00

27/1 012023 09:58:04
O detentor da melhor

NOTIFICAQAO SISTEMA
oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este Iote.

2711012023 09:58:04
O detentor da melhor

NOT|FlCA(}AO SISTEMA
oferta da etapa de Iances é BRUNO ABREU BASTOS - ME

2711012023 09:58:04 HABILITACAO

PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

' C \‘-

MEMBRO DE APOIO ANTONIO FRANCISCO ALVES MARCELINO

/"I

at->\ / ' I11-X
memeno DE APOIO EDIA MARIA DA VA

/0L‘
Gerado em: 27/10/2023 09:50:04 8 de 8

U L.Fis M


